
產品名稱

組合商品

產品名稱容量 數量 數量

數量內容明細 贈品

容量優惠價 優惠價

優惠價

清潔泥凍膜

輕保養組

痘印組‑小 痘塞組‑小 痘三寶‑小 
痘三寶‑大

泥凍炫風組
招牌組

痘印組‑大
信賴全套組痘塞組‑大

暢通組保濕組淨白組

草本保濕面膜40g

收斂水100ml+透氣乳霜50ml

水凝露 20ml +遮痘霜10g杏仁酸30% +遮痘霜10gl杏仁酸30% +水凝露 20ml +遮痘霜10g
杏仁酸30% +水凝露 20ml +遮痘霜20g

泥凍膜480g+淨白水凍膜240g
泥凍膜480g+收斂水100ml

水凝露 20ml +遮痘霜20g
泥凍膜480g+淨白水凍膜240g+去角質洗面鹽50g收斂水100ml+透氣乳霜50ml+草本面膜11入+纖細粉刺刷
杏仁酸30% +遮痘霜20g

泥凍膜480g+收斂水100ml+去角質洗面鹽50g泥凍膜480g+草本面膜11入淨白水凍膜240g+草本面膜11入
草本面膜 x1

草本面膜 x2
纖細粉刺刷x1纖細粉刺刷x1纖細粉刺刷x1透氣乳霜10mlx1

1片

單支3支組合

$89 $39

$708

$549$460$741
$975

$1098
$938

$784
$2444$2300
$695

$1107$989$889

240g 5片$399 $185480g 10片贈1$599 $390淨白水凍膜 40g 30片贈3$129 $1080240g 15ml$499 $249

$79

整肌收斂水

去角質洗面鹽陽光甜橙護唇膏

24H待命水眼霜

纖細粉刺刷
24H待命水凝露

粉刺夾工具組 
24H待命遮痘霜透氣乳霜 杏仁酸 30%

10ml

50g

20ml
10ml 7ml

$56

$169

$288

$199
$86 $199

100ml

5g

10g
50ml

200ml 20g
$339

$89

$269
$369
$648 $508

贈品四選一   水眼霜15g  / 水凝露20ml / 遮痘霜10g / 杏仁酸30% 7ml

美肌洞洞 產品訂購單

客服電話：04-26277490 ‧ 0939-880364  羅's 客服信箱：cherry92052002@yahoo.com.tw營業地址：436 台中市清水區民族路二段111 號

購物滿1500元 免運 / 貨幣：台幣
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